- Parlante Inalámbrico y micrófonos Inalámbricos 

- Ventiladores  

- Útiles escolares 

- Estantes para documentos 

- Equipos de computo 

- Sillas  

- Escritorios  

 PRESUPUESTO: 

Para lograr el cumplimiento del presente Plan de Trabajo, 
se cuenta con un techo presupuestal de S/ 175,000.00 
(ciento setenta y cinco mil), cuyo financiamiento será por 
parte de la Municipalidad Provincial Morropón Chulucanas. 

MATRIZ PLAN DE TRABAJO DEMUNA 2026 

ACTIVIDAD FUNDAMENTO PROFESIONAL CANTIDAD 
MONTO 

MENSUAL 
TOTAL 

PERSONAL DEMUNA 

Personal capacitado que se encargará del